令和６年１１月６日

保護者各位

東京都立八潮高等学校長

  飛田 丞

授業公開のご案内

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  また、平素より本校の教育活動へのご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も、開かれた学校づくりと学校ＰＲの一環のため、授業公開を行ってお

ります。日頃の学校の様子やお子様の学習状況などを、是非この機会にご覧いただきた

く、ご案内申し上げます。来校ご希望の方は本校 HP よりご予約下さい。

記

１ 日 時  令和６年１１月１６日（土）

  ※事前予約制、右の QR コードから

        ご予約ください。

受付開始 午前  ８:４０より（予約制）

  公開授業 １校時（ ８:５０～９:３０） ２校時（ ９:４０～１０:２０）

３校時（１０:３０～１１:１０）４校時（１１:２０～１２:００）

※裏面に当日の時間割が掲載されています。

２ 公開会場  各教室（受付にて会場案内をお渡しします。）

       授業見学をご希望の方は、受付（経営企画室前）へお越し下さい。

       上履き・下足袋をご用意下さい。

       駐車スペースはありませんので、車での来校はご遠慮下さい。

【お問合せ】〒140-0002 東京都品川区東品川３－２７－２２

電話 ０３（３４７１）７３８４

F A X ０３（３４７２）９８４０

http://www.yashio-h.metro.tokyo.jp/

東京都立八潮高等学校  副校長 大矢 剛寛

総務部 田中 つかさ

都立八潮高校第２回授業公開時間割
※情報Ⅰと書道Ⅰの授業は非公開となります。

第１学年

１ ２ ３ ４

Ａ組 体育 情報Ⅰ 数Ⅰ 生物基

Ｂ組 体育 保健 数Ⅰ 論表Ⅰ

Ｃ組 数Ⅰ 体育 英コⅠ 数Ａ

Ｄ組 数Ⅰ 体育 英コⅠ 数Ａ

Ｅ組 情報Ⅰ 英コⅠ 芸術Ⅰ 芸術Ⅰ

Ｆ組 生物基 英コⅠ 芸術Ⅰ 芸術Ⅰ

第２学年

１ ２ ３ ４

Ａ組 地/物 歴史総 数Ⅱ 論表Ⅱ

Ｂ組 歴史総 文学 数Ⅱ 論表Ⅱ

Ｃ組 歴史総 文学 保健 論国

Ｄ組 家庭基 家庭基 地/物 論表Ⅱ

Ｅ組 英コⅡ 論国 歴史総 文学

Ｆ組 英コⅡ 地/物 家庭基 家庭基

第３学年

１ ２ ３ ４

Ａ組 日/数C/世 英コⅢ

Ｂ組 日/数C/世 論国

Ｃ組 体育 日史探/世史探

Ｄ組 体育 日史探/世史探

Ｅ組 英コⅢ 体育

Ｆ組 論国 体育

クラス

クラス

クラス

必修選択Ａ

文章表
古典総
数学Ⅲ
基数Ⅰ
美術Ⅱ
英語

(基礎・発展)